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VENDIM

Nr._15_  Data_10.10.2018

Mos shqyrtimin e materiale té subjekteve pér shkak té mungesés sé¢ dokumentacionit
referuar té¢ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e Kkushteve té pérgjithshme e té
posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér
autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té
autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore", pwr subjektet Elektral shpk Hee
Zagori 1 Elektral shpk Hec Zagori 2 Taronina shpk Hec Taronina si dhe Adbert- 07 shpk.

Né& bazé t€ ligjit Nr.111/2012 daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”,
ligjit nr 6/2018 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin 111/2012 " Pér menaxhimin e integruar
t€ burimeve ujore" t&€ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme
e t€ posagme, dokumenteve shogéruese, afatit t& vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér
autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve t& autorizimit e
lejes pér pérdorim t&€ burimeve ujore", , Vendimit Nr. 876, daté 14.12.2016 "Pér miratimin e
tarifave t€ shpenzimeve administrative" si dhe Vendimit Nr. 662 daté 21.09.2016 "Miratimin e
tarifave t& pérdorimit t€ ujit dhe té shkarkimeve (¢ léngéta ", Vendimit Nr.5 daté 16.02.2016, Pér
miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t¢ Basenit Ujor”,
Vendimit Nr.6 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjensisé s¢
Basenit Ujor”; V.K.M Nr.822, daté 07.10.2015, “Pér miratimin e rregullave dhe procedurave t&
ndértimit &€ kapaciteteve té reja prodhuese té energjisé elektrike, qé nuk jané objekt koncesioni”,

VENDOSI

Mos shqyrtimin e materiale té subjekteve pér shkak té mungesés sé¢ dokumentacionit
referuar t&¢ V.K.M 416 daté 13.05.2015 "Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme e t&
posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit té vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér
autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té
autorizimit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore", pwr subjektet Elektral shpk Hec
Zagori 1 Elektral shpk Hec Zagori 2 Taronina shpk Hec Taronina si dhe Adbert- 07 shpk.
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Ngarkohet ABU pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I K.B.U “VJOSE”

Flamur MAMAJ
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